
ZARZĄDZENIE NR 234/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Stegnie 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 2 ustawy z 31 lipca 2019r o powszechnym spisie rolnym ( Dz.U.z 
2019 poz.1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W skład Gminnego Biura Spisowego w Stegnie wchodzą: 

1. Ewa Suchewicz- kierownik referatu gospodarki odpadami i ochrony środowiska - z-ca gminnego           
komisarza spisowego, koordynator gminny. 

2. Marta Kozłowska -podinspektor  ds.funfuszu sołeckiego i gospodarki komunalnej - członek GBS 

§ 2.  

Gminne Biuro Spisowe o którym mowa § 1  ulega rozwiązaniu z dniem 8 stycznia 2021r.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08B69EF-1DC9-49F9-9B31-C0D36D17B5FA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




